
Автоматики и информационных 

технологий
Дата 21 июля 2017

№ 

п.п.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Сыров Илья Михайлович

Тимофеева Светлана Олеговна

Халикова Эльвира Мансуровна

Хуртасенко Елена Дмитриевна

Шепелева Алѐна Васильевна

Шушева Ирина Игоревна

Новоточинова Анна Валерьевна

Ризванов Айдар Тальгатьевич

Рыбакова Елена Александровна

Сараев Михаил Петрович

Сафиуллина Алла Николаевна

Столярчук Дмитрий Александрович

42

Архипов Максим Сергеевич

Белозерова Лилия Павловна

Гудков Илья Иванович

Загидуллина Алина Радиковна

Зарипова Ляйсан Ринатовна

Ильина Наталья Андреевна

Кипарисов Георгий Николаевич

Кишов Сергей Сергеевич

Князева Екатерина Романовна
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Направление 

подготовки

Факультет

27.04.04. Управление в технических системах

Управление в технических системах

Фамилия, имя, отчество

экзаменующегося
Балл

20

45

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Результаты вступительного испытания

Образовательная 

программа


